

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18/109/001 Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku**

Objekt: **SO02-Vpc oprava povrchů - vícepráce**

Rozpočet: **02-Vpc oprava povrchů - vícepráce**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 244/2** DIČ: **CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s.** IČO: **47910305**  
**Haškova 153/17** DIČ: **CZ47910305**  
**63800 Brno - Lesná**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			37 669,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>37 669,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		37 669,00 CZK
Základní DPH	21 %		7 910,49 CZK

Zaokrouhlení -0,14 CZK

**Cena celkem s DPH 45 579,49 CZK**

v **Brně** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			37 669,00	100
Cena celkem					37 669,00	100

### Položkový rozpočet

S:	18/109/001	Nové Veselí-rek.vodovodu a kanalizace Na městečku
O:	SO02-Vpc	oprava povrchů - vícepráce
R:	02-Vpc	oprava povrchů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>zemní práce</b>				<b>37 669,00</b>		<b>0,01</b>
1	113105113R00	Rozeb rání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár	m2	139,00000	33,00	4 587,00	0,00	0,01
2	979054441R00	očištění vybouraných obrubníků, dlaždic	m2	139,00000	25,00	3 475,00		
3	596215041R00	kladení zámkové dlažby do drtě tl. 80 mm	m2	139,00000	213,00	29 607,00	0,00	0,00